R. d. M. q<sup>u</sup>o ad ut<sup>er</sup>u<sup>m</sup>q<sup>ue</sup> m<sup>em</sup>bru<sup>m</sup>, p<sup>ar</sup>ti p<sup>ar</sup>ti  
n<sup>on</sup> p<sup>ot</sup>est pro<sup>du</sup>ci de toto p<sup>ar</sup>ti v. g. corp<sup>us</sup> de  
toto hoc e<sup>st</sup> p<sup>ar</sup>ti n<sup>on</sup> p<sup>ar</sup>ti q<sup>u</sup>o d<sup>icitur</sup> n<sup>on</sup>.  
I<sup>tem</sup> totu<sup>m</sup> actual<sup>iter</sup> n<sup>on</sup> p<sup>ot</sup>est pro<sup>du</sup>ci de p<sup>ar</sup>te  
actuali v. g. h<sup>ic</sup> de ad<sup>ver</sup>bi<sup>um</sup> e<sup>st</sup> M. totu<sup>m</sup> p<sup>ro</sup>du<sup>ci</sup>  
t<sup>er</sup>mi<sup>ne</sup> de p<sup>ar</sup>te p<sup>ro</sup>du<sup>ci</sup>atio n. M. et d. m.

In gen. & pars metaphica speciei, ita & totum potest  
 ratione respectu eiusdem c. m. gen. & pars phica  
 speciei aut totum actuale respectu eiusdem n. m. etc.  
 Genus n. & pars phica speciei quia una est diffia  
 ponit speciem n. per quocumque phica, seu per univalem,  
 & per quocumque totum metaphica, seu rationis et hinc  
 in causa reali potest prodri de spec. Eodem modo  
 genus n. & totum actuale respectu speciei totum partem,  
 quia species n. ingrediens quocumque centlem generis,  
 et ita genus totum potest respectu speciei, quia  
 genus n. hinc superior, et species hinc inferior.  
 Illud hinc notandum genus, quod potest prodri ordinata  
 n. prodri ad partem, & ad totum  
 potest respectu quia ordinata n. per partem qua  
 talis de centia seu specia, bene autem potest  
 totum potest respectu de parte potestiva seu hinc  
 superior de inferiori.

Ob 2. genus potest de differentibus toto genere  
 v.g. vivens de planta et aali: 2o nunc genus  
 diffia prodri de spec. diffia. R. d. a.  
 genus potest de toto genere diffia et hoc  
 ad generis prout quia tali f. autem c. a.  
 et hoc e. f. se et de centia generis quia tali  
 n. a. et c. n. in diffia ea totum potest dnt,  
 quia se de centia diffia. Res hinc rei et  
 terior e. quia diffia univalem facta  
 e. n. tal. secundum M. C. m. extensioe hinc  
 superioris ad plura l. pauciora inferiora  
 & hinc secundum hinc potest nunc prodri hinc  
 superioris centlem videll aut autem

complete aut incomplete. sive autem genus pro-  
dicitur de toto genere differentibus sive de  
differentibus speciebus, idem est magis predicabile fuit  
essentia incomplete: ergo predicari de toto genere  
differentibus a generi non videtur.

Ob. 3. Genus a quo est predicabile de pluribus  
solo numero differentibus ac de differentibus speciebus.  
non bene dicitur petri et alii, plures et alii  
ergo non est ratio cui dicitur potius predicari de specie  
quam de solo numero differentibus.